[image: image2.png]

                                        ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОШЕХОНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________19.02.2015____

                                        № __179_
 г. Пошехонье

Об   утверждении  административного  регламента

предоставления муниципальной услуги по выдаче

разрешений на строительство
         В  соответствии  с  Федеральным законом от  03.10.2006 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.4 и п. 5 ст. 8 Градостроительного  Кодекса РФ, в   целях реализации  требований Федерального закона от 27  июля 2010 года №  210-ФЗ    «Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг» руководствуясь ст. 27 Устава  муниципального района

                                      п о с т а н о в л я е т :

             1. Утвердить  прилагаемый Административный регламент предоставления  муниципальной услуги по выдаче  разрешений на строительство.
            2. Лицом  ответственным за предоставление  муниципальной  услуги  считать Архитектора Пошехонского муниципального района

            3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  Главы Администрации Пошехонского  муниципального района по вопросам  жилищно-коммунального хозяйства, строительства, связи, транспорта и энергетики  Киселева Е.А..

            4. Постановление   вступает  в  силу  с  момента  подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января  2015 года.

            5. Настоящее  постановление   с  приложениями опубликовать в газете «Сельская новь».

Глава       Пошехонского

муниципального района                                                                          Н.Н. Белов

[image: image1]